
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę 155.587,20 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały 
w tym:  

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 155.587,20 zł 

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
70.223.681,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.481.618,57 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.742.062,81 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę 155.587,20 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 155.587,20 zł 

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
71.038.996,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.390.303,35 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.648.693,09 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 4028



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4028



Dział Zmniejszenie

1 6

801 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 70 068 094,18 155 587,20 70 223 681,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 278 228,89 155 587,20 4 433 816,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 339 712,84 0,00 3 339 712,84

majątkowe

majątkowe razem: 14 742 062,81 0,00 14 742 062,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

938 516,05 155 587,20 1 094 103,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

48 528,97 10 356,87 58 885,84

bieżące razem: 55 326 031,37 155 587,20 55 481 618,57

Oświata i wychowanie 1 963 326,71 155 587,20 2 118 913,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

767 040,57 145 230,33 912 270,90

4 5 7 8

bieżące

                                           Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2025 r.                 Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4028



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 439 761,12 25 247 373,47 22 558 326,69 19 330 841,35 3 227 485,34 0,00 729 100,19 1 959 946,59 0,00 0,00 1 192 387,65 1 192 387,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 587,20 155 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 595 348,32 25 402 960,67 22 558 326,69 19 330 841,35 3 227 485,34 0,00 729 100,19 2 115 533,79 0,00 0,00 1 192 387,65 1 192 387,65 0,00 0,00

14 439 287,76 13 478 083,76 12 700 150,48 11 375 385,68 1 324 764,80 0,00 445 275,00 332 658,28 0,00 0,00 961 204,00 961 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 763,30 151 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 051,06 13 629 847,06 12 700 150,48 11 375 385,68 1 324 764,80 0,00 445 275,00 484 421,58 0,00 0,00 961 204,00 961 204,00 0,00 0,00

153 896,00 153 896,00 75 705,00 0,00 75 705,00 0,00 0,00 78 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823,90 3 823,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 823,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 719,90 157 719,90 75 705,00 0,00 75 705,00 0,00 0,00 82 014,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 883 409,24 52 234 716,15 41 663 964,56 29 291 157,94 12 372 806,62 3 768 118,00 4 062 225,19 2 148 165,40 0,00 592 243,00 18 648 693,09 18 648 693,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 587,20 155 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 038 996,44 52 390 303,35 41 663 964,56 29 291 157,94 12 372 806,62 3 768 118,00 4 062 225,19 2 303 752,60 0,00 592 243,00 18 648 693,09 18 648 693,09 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                              Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2025 r.                                   Tabela Nr 2

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 176 387,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 176 387,65

przed zmianą 961 204,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 961 204,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 3 547 563,65

zmniejszenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 547 563,65

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4028


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2025-06-24T06:17:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




